



L'Ecole de la Route

Auto-école

06 77 33 40 02



TARIFS PERMIS B

Tout compris

Offre valable jusqu'au 31/07/2026

FRAIS DE DOSSIER (enregistrement, contrats)	30 €
SUPPORTS PEDAGOGIQUES (livre code, code en ligne illimité, application mobile, fiche de suivi, livret d'apprentissage, mémo vérifs, adhésif voiture)	90 €
FORMATION CODE en salle (21h/semaine Tarbes, 8h/semaine Soues)	160 €

Redevance épreuve Théorique 30€ (à régler lors de la réservation)

TOTAL : 280 €

HEURE D'EVALUATION sur simulateur (détermine le nombre total d'heures de conduite) 52€/h sup	25 €
HEURES DE CONDUITE (20 heures minimum obligatoires)	1040 €
FRAIS D'ACCOMPAGNEMENT PRATIQUE	52 €

Tarif TTC/TVA 20%

TOTAL : 1117 €

Renseignez-vous sur le permis à 1€ /jour.
(Crédit à taux 0 auprès de votre banque)



L'Ecole de la Route Auto-école

06 77 33 40 02



TARIFS PERMIS B Formule AAC

Tout compris

Offre valable jusqu'au 31/07/2026

FRAIS DE DOSSIER (enregistrement, contrat).	30 €
SUPPORTS PEDAGOGIQUES (livre code, code en ligne illimité, application mobile, fiche de suivi, livret d'apprentissage, mémo vérifs, adhésif voiture)	90 €
FORMATION CODE en salle (21h/semaine Tarbes, 8h/semaine Soues)	160 €

Redevance épreuve Théorique 30€ (à régler lors de la réservation)

TOTAL = 280 €

HEURE D'EVALUATION sur simulateur (détermine le nombre totale d'heures de conduite)	25 €
HEURES DE CONDUITE (20 heures minimum obligatoires) 52€/h sup	1040 €
1 RENDEZ -VOUS PREALABLE (avec accompagnateur : durée 2 heures)	104 €
Rendez-vous pédagogique n°1 (7 mois après = 1000 km) 1H en conduite + 2H en salle (avec accompagnateur)	100 €
Rendez-vous pédagogique n°2 (2 mois avant le permis = 3000 km) 1H en conduite + 2H en salle (avec accompagnateur)	100 €
FRAIS D'ACCOMPAGNEMENT PRATIQUE	52 €

Tarif TTC/TVA 20%

TOTAL = 1421 €

Renseignez-vous sur le permis à 1€ /jour
(Crédit à taux 0 auprès de votre banque)



L'Ecole de la Route

Auto-école

06 77 33 40 02



TARIFS PERMIS B

Que conduite

Offre valable jusqu'au 31/07/2026

FRAIS DE GESTION (inscription RDV Permis, contrat, organisation planning...)	45 €
SUPPORTS PEDAGOGIQUES (fiche et livret d'apprentissage dématérialisés, mémo vérifs, adhésif voiture)	45 €

TOTAL : 90€

	Boite Manuelle	Boite Auto
HEURE D'EVALUATION sur simulateur (détermine le nombre total d'heures de conduite)	25 €	25 €
HEURES DE CONDUITE (minimum obligatoires) 52€/h sup	20h 1040 €	13h 676 €
FRAIS D'ACCOMPAGNEMENT PRATIQUE	52 €	52 €

Tarif TTC/TVA 20%

TOTAL : 1117 € 753 €

Renseignez-vous sur le permis à 1€ /jour.
(Crédit à taux 0 auprès de votre banque)



L'Ecole de la Route
Auto-école
06 77 33 40 02



TARIFS PERMIS B **Boite Automatique** **Tout compris**

Offre valable jusqu'au 31/07/2026

FRAIS DE DOSSIER (enregistrement, contrats)	30 €
SUPPORTS PEDAGOGIQUES (livre code, code en ligne illimité, application mobile, fiche de suivi, livret d'apprentissage, mémo vérifs, adhésif voiture)	90 €
FORMATION CODE en salle (21h/semaine Tarbes, 8h/semaine Soues)	160 €

Redevance épreuve Théorique 30€ (à régler lors de la réservation)

TOTAL : 280 €

HEURE D'EVALUATION sur simulateur (détermine le nombre total d'heures de conduite) 52€/h sup	25 €
HEURES DE CONDUITE (13 heures minimum obligatoires)	676 €
FRAIS D'ACCOMPAGNEMENT PRATIQUE	52 €

Tarif TTC/TVA 20%

TOTAL : 753 €

Renseignez-vous sur le permis à 1€ /jour.
(Crédit à taux 0 auprès de votre banque)



**L'Ecole de la Route
Auto-école**
06 77 33 40 02



LE PERMIS
A UN EURO
PAR JOUR
ÉTABLISSEMENT PARTENAIRE
DE LA SÉCURITÉ ROUTIÈRE



**TARIFS PERMIS B
avec CONDUITE SUPERVISEE
Tout compris**

Offre valable jusqu'au 31/07/2026

FRAIS DE DOSSIER (enregistrement, contrats).	30 €
SUPPORTS PEDAGOGIQUES (livre code, code en ligne illimité, application mobile, fiche de suivi, livret d'apprentissage, mémo vérifs, adhésif voiture)	90 €
FORMATION CODE en salle (28h/semaine Tarbes, 11h/semaine Soues)	160 €

Redevance épreuve Théorique 30€ (à régler lors de la réservation)

TOTAL = 280 €

HEURE D'EVALUATION sur simulateur (détermine le nombre total d'heures de conduite)	25 €
HEURES DE CONDUITE (20 heures minimum obligatoires) 52€/sup	1040 €
1 RENDEZ -VOUS PREALABLE (avec accompagnateur ; durée 2 heures)	104 €
1 RENDEZ-VOUS PEDAGOGIQUE (3 mois après = 1000km) 1H en voiture + 2H en salle (avec accompagnateur)	100 €
FRAIS D'ACCOMPAGNEMENT PRATIQUE	52 €

Tarif TTC/TVA 20%

TOTAL = 1321 €

Renseignez-vous sur le permis à 1€ /jour
(Crédit à taux 0 auprès de votre banque)